
RD
Baustellenfahrplan, gültig ab 26.05.2025

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, ServiceZentrum, Bahnhofstr. 14, 36304 Alsfeld, Tel.: 06631 9633-33

VB-51 Freiensteinau w Reinhards w Freiensteinau w Grebenhain

VB_2024-040 OD Weidenau BA1

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Fahrzeug
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise
Fahrtnummer

Montag - Freitag
VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ VSÜ

S S S S S S S S S S S S y-vS
qj wj qj wj qj wj wj wj

003 005 007 009 011 213 015 215 017 223 019 021 025
Freiensteinau Kindergarten
- Schule
Holzmühl 
Weidenau Aussiedlerhof
- Feuerwehr
Reinhards Ortsmitte
- Weidenauer Straße
Weidenau Am Wiesengrund
Reichlos 
Gunzenau Kirche
Ober-Moos Friedhofsweg
Bermuthshain Ober-Mooser Straße
Nieder-Moos Kirche
Freiensteinau Unterer Brückenweg
- Salzer Straße
Nieder-Moos Kirche
Grebenhain Schule
Holzmühl 
Freiensteinau Unterer Brückenweg
- Kindergarten
- Schule

6.50

6.55
6.56
7.03
7.10

6.48
6.49
6.54
6.57
7.00
7.05
7.10

7.14

7.12
7.13
7.18
7.22
7.26

7.31

7.36

7.43
7.47
7.47
7.48

7.45
7.46
7.51
7.54
7.57

8.07

8.11

7.57

8.04
8.06
8.11
8.14
8.18

8.23

8.28

8.32
8.35
8.36
8.37

10.27
10.35

10.39
10.41
10.46
10.48
10.53
10.56
10.59

11.04

11.25
11.30
11.39
11.40
11.45
11.47
11.52
11.55
11.58

12.02

11.35

11.39
11.41
11.46
11.48
11.53
11.56
11.59

12.04

12.15
12.20

12.24
12.26
12.31
12.33
12.38
12.41
12.44

12.49

12.53

12.30

12.34
12.36
12.41
12.43
12.48
12.51
12.54

12.59

13.20

13.24
13.25
13.30
13.32
13.37
13.40
13.43

13.48

13.52

14.35

14.39
14.40
14.45
14.47
14.52
14.55
14.58

15.03

15.35

15.39
15.40
15.45
15.47
15.52
15.55
15.58

16.03

S = an Schultagen, nicht am 30.05. und 20.06.2025

y-vS = nur montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am 30.05. und 20.06.2025

wj = nicht am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025
qj = nur am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025


